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تازه های مطبوعات

اعتماد- عکس یک خود را به مرحوم هاشمی  •
»شبه  تيتر  ــا  ب و  اخــتــصــاص  داده  رفسنجانی 
ــت ا...« انــتــشــار متن تـــازه ای از  ــ وصيت نامه آیـ
زندگی نامه او را که محسن هاشمی تحت عنوان 
»خودنوشت« منتشر کرد مورد توجه قرار داده است. 

جــوان – ایــن روزنــامــه، تصویری از قاليباف و  •
رئيسی را در کنار هم قرار داده و با تيتر »اعتماد 
با تشکيل کابينه سيزدهم  حداکثری« نوشت:  
اکنون نگاه ها به خدمات شبانه روزی دولت مردمی 
دوخته شده تا در همسویی دولت، مجلس و قوه 
قضایيه مشکلات پيش پای مردم و نظام اسلامی 

یکی پس از دیگری مرتفع کرد.

خبرآنلاین مدعی شد : کوچ محسن رضایی  •
از مجمع به دولت، پس از سه دهه، کرسی دبيری 
مجمع تشخيص مصلحت را خالی کــرده است. 
به نظر می رسد سعيد جليلی  از گزینه های برعهده 
گيری این سمت باشد. البته از علی لاریجانی و علی 
شمخانی نيز به عنوان گزینه های دیگر یاد می شود.
برای علی لاریجانی کرسی های دیگری نيز مطرح 
شده، از جمله بازگشت به شورای عالی امنيت ملی 
یا شورای روابط خارجی که ریاست آن فعلا با کمال 
خرازی است یا  می تواند در شورای حل اختلاف قوا  
یا حتی ریاست دانشگاه آزاد نيز نقش آفرینی کند...
شنيده ها حاکی است سعيد محمد نيز احتمالا می 
تواند  در ستاد اجرایی فرمان امام نقش آفرین باشد. 
ــاره کرسی معاونت امــور ایثارگران و ریاست  درب
بنياد شهيد هم از چهره هایی چون حسين دهقان 
و اميرحسين قاضی زاده هاشمی نام برده می شود. 
اردیبهشت   دوره ۵ساله ریاست علی عسگری بر 
صداوسيما به پایان رسيده و تمدید هم نشده است. 
و رحمانی فضلی    شنيده می شود صفارهرندی 

گزینه احتمالی صدا و سيما هستند .
تابناک نوشت : چهار تن از وزیــران کابينه  •

سيزدهم، متولد استان تهران هستند و بعد از 
آن استان های فارس، همدان و اصفهان سهم 
سنی  اند.ميانگين  گرفته  کابينه  از  بيشتری 
کابينه ۵3 سال است که ۵ سال از دولت پيشين 

جوان تر شده است.
انتخاب نوشت: در پی اعتراض ها به تعطيلی  •

رشته هنرهای نمایشی هنرستان دخترانه سوره 
در تهران  ، یک مقام مسئول دليل این کار را 
بازنگری و تغيير سطح کيفی آموزشی بيان کرد.
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اخبار

اژه ای : اثر روانی یک برخورد درست 
قاضی از حکم او بیشتر است

 
حجت الاسلام محسنی اژه ای رئيس دستگاه قضا  
در اولين نشست شورای عالی قوه قضایيه با شورای 
قضایی استان ها در دوره جدید مدیریت  این دستگاه،  
با بيان این که برخورد شایسته یک مدیر قضایی با 
همکاران و مراجعانش موجب افزایش رضایتمندی 
عمومی از مجموعه دستگاه قضا می شود، تصریح 
کرد:» درست است که حکم قاضی فصل الخطاب 
است، اما گاهی اثر روانی یک برخورد درست قاضی 
از حکم او بيشتر است« .وی همچنين در بخش دیگری 
از سخنان خود تاکيد کرد که قضات در صدور احکام 
بر اساس تشخيص خود و نه ضابطين عمل کنند:» اگر 
ضابطی خواستار ممنوع الخروجی یا ممنوع المعامله 
شدن یا مسدود الحسابی یا توقيف اموال و املاک 
یا هر نوع محدودیتی بــرای افــراد شد، قاضی باید 
ضرورت موضوع را بررسی کند و بر اساس تشخيص 
خود تصميم بگيرد نه ضابط.« وی افزود:» همه باید 
مراقب باشند که حریم خصوصی افراد خدشه دار 
نشود که در قيامت به فردی که فکر می کردیم مجرم و 
متهم است و می خواهيم عدالت را درباره او اجرا کنيم 
بدهکار شویم؛ چرا که دست و دلبازی در ورود به حریم 

شخصی افراد عقوبت اخروی دارد./ ایرنا 

ورود کمیسیون امنیت ملی به ماجرای 
تصاویر زندان اوین 

به دنبال حواشی به وجــود آمــده در زنــدان اوین، 
کميسيون امنيت ملی و سياست مجلس شورای 
اسلامی به این موضوع ورود کرد. عباس مقتدایی، 
سياست  و  ملی  امنيت  کميسيون  رئيس  نایب 
خارجی مجلس شورای اسلامی گفت:» در اولين 
جلسات کميسيون امنيت ملی و سياست خارجی 
ــورای اسلامی ابعاد ایــن موضوع را با  مجلس ش
حضور کارشناسان و کسانی که باید پاسخگویی 
لازم را داشته باشند بررسی و پيگيری خواهيم 

کرد.« / فارس

توکلی - در نخستين روز پس از رای اعتماد 
بهارستان به وزیران پيشنهادی کابينه سيزدهم، 
هيئت دولت پس از حضور در حرم امام خمينی 
)ره( وتجدید ميثاق با آرمــان های بينان گذار 
انقلاب، در پاستور حضور یافت و استارت اولين 
جلسه هيئت دولت سيزدهم در سریع ترین زمان 
ممکن با حضور سيد ابراهيم رئيسی زده شد.و در 
این بين » عمل به وعده ها « مهم ترین محور اولين 
جلسه هيئت دولت سيزدهم بود. به گزارش 
ایرنا، آیت ا... سيد ابراهيم رئيسی رئيس کابينه 
سيزدهم در حاشيه    مراسم تجدید ميثاق با آرمان 
ها ی امام )ره( تاکيد کرد:»دولت سيزدهم نياز 
دارد همه مردم از هر سليقه و گروهی همراه آن 
باشند و دولت هم خود را متعلق و خدمت گزار 
به همه آحاد مردم می داند و باور دارد که تعلق 
دولت به مردم حق آنان بوده و تکليف آن خدمت 
ــزاری به همه ملت اســت.«پــس از پایان این  گ

مراسم،  اولين جلسه هيئت دولت در پاستور 
تشکيل شد و در ابــتــدای ایــن جلسه اعضای 
هيئت دولت، »عهدنامه مدیران مردمی « را امضا   
و خود را ملتزم کردند که  باهدف تحقق آرمان 
های انقلاب، دستگير محرومان باشند و قانون، 
فسادستيزی و شایسته سالاری را در راس برنامه 
های خود قرار دهند.  پس از آن رئيس جمهور 
در نخستين روز آغاز به کار رسمی دولت جدید 
با تاکيد براین که  مقابله با کرونا، مهار گرانی و 
تامين معيشت مردم اولویت های مهم دولت 
اســت، خاطر نشان کرد:»باید دولــت صادق 
الوعدی باشيم. در نگاه مردم باید این گونه باشد 
که این دولت هر حرفی  زد قرار است اجرا کند نه 
این که جنبه رسانه ای و تبليغاتی داشته باشد. 
بنای ما آن است که آن چه گفتيم و می گویيم با 
صداقت در عمل دیده شود.«  رئيسی با بيان این 
که مردم باید در امور پيشرفت و اجرای عدالت 

را احساس کنند، تصریح کرد که معيار اجرای 
عدالت، قانون است .  وی گریزی هم به موضوع 
مسکن زد و با اشاره به وعده ساخت یک ميليون 
مسکن در سال از سوی دولت گفت: »وزیر راه و 
شهرسازی با حساسيت و جدیت این موضوع را 
دنبال خواهند کرد.« رئيسی در پایان سخنان 
خود در اولين جلسه هيئت دولــت،   با اشاره به    
دیدار خود با کارمندان بهشت زهرا )س(   از وزارت 
بهداشت خواست که با تلاش شبانه روزی کار 
متفاوتی را رقم بزند .همچنين در اولين نشست 
ــت سيزدهم، محمد مخبر معاون  هيئت دول
اول رئيس جمهور با اشاره به وعده های رئيس 
جمهور در زمان انتخابات، اظهار کرد:»وعده های 

رئيس جمهور احصاء شده است باید ظرف زمانی 
ــود. قول های  تحقق ایــن وعده ها مشخص ش
وزرا هم باید احصاء شود، هر وزیری وعده های 
خود را احصاء کرده و زمانبندی و جدول بندی 
کند تا ماهانه رونــد پيشرفت وعده ها بررسی 
شود.« وی همچنين تصریح کرد:» اگر وزیر راه و 
شهرسازی قرار است یک ميليون مسکن در سال 
بسازد، باید مشخص کند در هر ماه چه تعدادی 
مسکن ساخته می شود. باید در وزارتخانه ها 
مشخص شود توليد به چه ميزان انجام می شود؛ 
یعنی زمانبندی داشته باشد و وزرا هم باید این 
زمانبندی را مشخص کنند. تقویت ارزش پول 
ملی یکی از وعده هایی است که باید محقق شود.« 

مجاور- همزمان با  آغاز به کار دولت سيزدهم، 
بی شک مذاکرات برجامی و سرنوشت آن  
ــال چالشی ترین  از مهم ترین و درعــيــن ح
دیپلماسی  دستگاه  کــه  ــت  اس موضوعاتی 
کشورمان با آن روبــه رو خواهد بــود. در این 
بين و همزمان با انتخاب امير عبداللهيان به 
عنوان وزیر جدید امورخارجه کشورمان،  طرف 
غربی از آمادگی خود بــرای بازگشت طرف 
های برجامی به ميز مذاکرات خبرداده و »پيتر 

استانو« سخنگوی سياست خارجی  اتحادیه 
اروپا دراولين واکنش خود به ریاست حسين 
امير عبداللهيان بر وزارت خارجه ایران اعلام 
کرد که این اتحادیه قبلًا با وزیر امور خارجه 
جدید ایران تماس داشته و اميدوار است که 
مذاکرات وین برای احيای برجام ادامه پيدا 
کند.اما تماس های طرف غربی به همين جا 
ختم نشده و وزارت خارجه روسيه در بيانيه ای 
اعـــلام کــرد سرگئی لاوروف وزیــرخــارجــه 

این کشور در گفت وگوی تلفنی با »حسين 
سرگيری  از  خــواســتــار  اميرعبداللهيان«، 

مذاکرات وین در اسرع وقت شده است.
اما فــارغ از تماس های برجامی، آمریکایی 
هایی  نيز که با خروج یک جانبه خود کماکان 
کرسی در مذاکرات وین ندارند، در تلاش 
برای احيای برجام بوده و در تازه ترین خبر 
رابرت مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران 
از آمادگی واشنگتن بــرای بازگشت به این 

مــذاکــرات خــبــرداده اســت:» احيای برجام 
ممکن است. ما می خواهيم به توافق دست 
یابيم . به محض این که ایران برای به نتيجه 
رساندن مــذاکــرات به ویــن بــازگــردد، ما نيز 
آماده بازگشتن خواهيم بود.   ما و وزیر خارجه 
بلينکن) وزیــر خارجه آمریکا(بارها  آنتونی 
تاکيد کرده ایم که زمانی می رسد که پيشرفت 
هسته ای ایران آن قدر زیاد خواهد بود که دیگر 
نمی توانيم ساعت را به عقب بازگردانده و به 
برجام بازگردیم. «  همزمان  رویترز خبرداده 
است  :»بــه رغم این که بایدن نگرانی هایی 
ــران دارد ولــی او درخــواســت بنت  دربـــاره ای
برای توقف تلاش ها باهدف احيای برجام را 

رد می کند.« 

تاکید رئیسی و اولتیماتوم مخبر 
برای  تحقق وعده های وزرا
رئيس جمهور:باید دولت صادق الوعدی باشيم 

تماس برجامی اتحادیه اروپا ولاوروف با امیرعبداللهیان
رابرت مالی : اگر با ایران به توافق نرسيم، مجبور خواهيم شد که به سراغ برجام دیگری برویم


